PAMATBUDZETS

:E .pielikums

Daugavpils pilsétas domes

2021.." 02,(? a(,(o(@m/
lémumam Nr: 69%

_ PROGRAMMAS (i_estﬁdes/pasﬁk_uma)
IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2021. gadam

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.
BudZeta veids
Programmas nosaukums

Funkciondlas kategorijas
klasifikacija

BudZeta subkonts

Finans&juma avots

Raditaju
nosaukumi

I IENEMUMI - kopa

1
Iestades ienemumi

[1 1ZDEVUMI - kopa

I
Atlidziba
Preces un pakalpojumi
Pamatkapitala veido§ana

Daugavpils pilsétas Izglitibas parvalde

Daugavpils, Saules iela 7, 90009737220

Pamatbudzets

Iestades darbibas nodro§inasana

Pamatizglitiba, visparéja un profesionala izglitiba (ISCED-971., 2. un 3.limenis)

Daugavpils pilsétas [zglitibas parvalde(maksas pakalpojumi)

Maksas pakalpojumi
KOPSAVILKUMS

BudZeto
kategoriju kodi

o

21.0.0.0.

1000
2000
5000

III Iepémumu pérsniegums (+) deficits (-) (I-II)

TV FINANSESANA - kopd

|

Naudas Iidzekli un noguldijumi (bilances aktiy,

Vg
Iestades vaditajs &
! paraksis /
1zpilditajs L =
{ paraksts /
Telefons 654-25055
2021 e 201115 OKT,

”

F20010000

M. Isupova

/ uzvards /

KODI

0l
09.200

20701109000
02

Apsl|prindls Grozij Precizétai
2021. gadam (+/-) 2021. gada budzets
EUR EUR EUR
334255 -11091 323 164
3 4 5
334 255 -11 091 323 164
459 431 -11091 448 340
3 4 5
25794 0 25 794
398 310 -11091 387219
35327 0 35327
-125176 0 -125176
125176 0 125176
3 4 5
125176 0 125176

A.Kitova

[ uzvirds ¢

Lapalnol



Paskaidrojuma raksts 2021. gada planotajam jenémumu izdevumu tamem

Budzeta veids

Programmas nosaukums

PamatbudZets

lestades darbibas nodro§inasana

Funkcionalas kategorijas Pamatizglitiba, vispargja un profesiondla izglitiba (ISCED-971., 2. un 3.limenis)

klasifikacija
Budzeta subkonts

Finansg&juma avots

BudZcla kods Summa
EUR

0

- 800

21.0.0.0. - 800

21.3.0.0. - 800

21.3.9.0. - 800

21.3.94. - 800

- 800

- 800

2000 - R00O

2200 - 800

2220 - 800

222] - 600

- 600

2222 - 200

- 200

0

- 6945

21.0.0.0. - 6945

21.3.0.0. -« 6945

21.3.9.0, - (945

21.3.94, -0 945

- 6945

- 6945

2000 - 6945

2200 - 6945

2220 - 6945

2221 -3 745

-3 745

2223 -3 200

-3200

0

- 1300

21.0.0.0. - |1 300

21.3.0.0. - 1300

21.3.9.0 - 1 300

21.3.9.4. - 1300

- 1300

-1 300

2000 - 1300
2200 - 1300

2220 - 1300

2221 =300

- 300

2222 - 1 000

Daugavpils pilsétas Izglitibas parvalde(maksas pakalpojumi)

Grupéts pec/
apstipr. dat

Maksas pakalpojumi
KOPSAVILKUMS

Pamatojums

3.vidusskola (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.44.03

[enémumi

fedevumi

Testades ienémumi

len&mumi no iestdzu snicgtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu ien&mumi

[eng€mumi par komunalajiem pakalpojumicm

KODI

01
09.200

20701109000

02

lepémumi par komundlajiem pakalpojumiem mazaki neka planots iepémumu neizpildes rezultata.

-SO0EUR

Preces un pakalpojumi
Pakalpojumi
l1zdevumi par komundlajiem pakalpojumiem

- Izdevumi par siltumenergiju

Siltumenergijas izdevumu neizpilde ien@mumu neizpildes rezultaa.
-600EUR

Tzdevumi par ddensapgadi un kanalizaciju

Izdevumu par iidensapgadi un kanalizaciju neizpilde iep@mumu neizpildes rezultata.
-1.77EUR *112.99m3

12.vidusskola (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.44.12

Ilenémumi

[zdevumi

lestiides jenémuni

lepémumi no iestazu snicgtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu ienémumi
Ten@mumi par pargjicm snicgtajiem maksas pakalpojumiem

lep@mumi par komundlajiem pakalpojumiem

lepémumi par komundlajiem pakalpojumiem mazaki neka planots ienemumu neizpildes rezultata.

-6945EUR

Preces un pakalpojumi

Pakalpojumi

lzdevumi par komunalajiem pakalpojumiem
lzdevumi par siltumencrgiju

Siltumenergijas izdeviunu neizpilde iepémumu neizpildes rezultaid.
-3745EUR

Izdevumi par elektroenergiju

zdevumu par elektroenergiju neizpilde iepémumit neizpildes rezultata.
-3200EUR

13.vidusskola (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.44.13

[enémumi

fzdevumi

Testades ienémumi

Tenémumi no iestdzu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pa$u ien€mumi
lep@mumi par pargjiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem

len@mumi par komunalajiem pakalpojumiem

lenémumi par komundlajiem pakalpojumiem mazaki neka planots ienémumu neizpildes rezultata

-1300EUR

Preces un pakalpojumi

Pakalpojumi

lzdevunu par komundlajiem pakalpojumiem
Izdevumi par siltumenergiju

Siltumenergijas izdevumu neizpilde iepémumu neizpildes rezultata.

-300EUR
Tzdevumi par Gidensapgadi un kanalizaciju
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- 1 000 F=devumu par idensapgddi un kanalizaciju neizpilde iepémumu neizpildes rezultaa.
-1.77EUR *564.97m3
0 15.vidusskola (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.44.15
-3016 Tenémumi

21.0.0.0. -3 016 lestades ien@mumi
213,000 ~30l6 lcfjémumi no iestazu snicg(hjiem maksas pakalpojumiem un citi paSu ienémumi
21,3.9.0. -3016 lendmumi bar pargjiem sﬁiégtajieni maksas pakalpojumicm
21.3.9.4. -3 016 . Tep@mumi par komunalajlcm pakalpqumnem ‘
-3016 Ienemmm par komundalajiem pakalpojumiem mazaki neka planots ienenumu I!L'l"[ll[d(.\ rezultdta
-3016EUR
-3016 Izdevumi
2000 -3016 Preces un pakalpojumi
2200 -3 016 Pakalpojumi
2220 -3016 lzdevumi par komunalajiem pakalpojumiem
2221 -2.000 lzdevumi par silmnwncrgiju -
-2 000 Siltumenerg gijas izdevamu neizpilde :cnemumu net:pll(let rezultata.
-2000EUR
2222 - 1016 Izdevumi par iidensapgadi un kanalizaciju
-1 016 Izdevumu par idensapgadi un kanalizaciju neizpilde iepemumau neizpildes rezultdta.

-1.77EUR *574.01m3
0 16.vidusskola (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.44.16
-900 lepémumi

21.0.0.0. - 900 lestiides tenEmumi
21.3.0.0. - 900 len@émumi no iestizu sniegtajiem maksas pakalpojumicm un citi pasu ienémumi
21.3.9.0 -900 lenémumi par pargjiem sniegtajiem maksas pakalpojumicm
21.3.9.4. - 900 lenSmumi par komunalajiem pakalpoﬁﬁnem
- 900 Tenemumi par kamunﬁlqjie.m pakulpojumfem mazdki neka planots ienemumu neizpildes rezultala.
-900EUR
-900 lzdevumi
2000 - 900 Preces un pakalpojumi
2200 - 900  Pakalpojumi
2220 - 9500 lzdevumi par komundlajiem pakalpojumiem
2221 - 600 Tzdlevumi par siltumenergiju
=600 Siltumeneriifas izdevumu neizpilde ienemumu neizpildes rezultata.
SGIO0EUR
2222 - 300 [zdevumi par Gidensapgadi un kanalizaciju
- 300 Izdevumu par iidensapgadi un kanalizaciju neizpilde ienémumu neizpildes rezultata.

-1.77EUR *169.49EUR
0 J.Pilsudska Daugavpils valsts polu gimniizija (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.44.20
2870 legémumi

21.0.0.0. 2 870 lestades iepémumi
21.3.0.0. 2870 Ten@mumi no icstazu snicgtajicm maksas pakalpojumicm un citi pasu icnémumi
21.3.9.0. 2 870 len@mumi par parcjiem snicgtajicm maksas |)dka|p0Jlll11ICIT1
21.3.94. 2 870 Icr]cmuml par komunalajiem pdkdlpo_]umlcm ...........
2 870 lenémumi par komundlajiem pakalpojumiem, pamatojoties uz 02. 05.2019. ligumu Nr. 1.5.-4.7112 ar 814
"Rital-D"
2870EUR
2870 lzdevumi
2000 2 870 Preces un pakalpojumi
2200 2870 Pakalpojumi
2220 2870 lzdevumi par komunalajiem pakalpojumicm
2223 2 870 Izdevumi par elektroenergiju
2870 Tzdevumi par elektroenergiju

1.77EUR *1621 46EUR
0 Vienibas pamatskola (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.44.22
-1000 lenémumi

21.0.0.0. -1 000 lestades iengmumi
21.3.0.0. -1 000 fen@mumi no iestdzu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu icnémumi
21.3.9.0. -1 000 lepemumi par paréjiem snicgtajiem maksas pakalpojumiem
21.394. -1 00 Tenémumi par komundlajiem pakalpojumiem
- 1000 lepémumi par komundlajiem pakalpojumiem mazaki neka planots iepemumu neizpildes rezultatd.
-1000EUR
-1 000 fzdevumi
20100 -1 000 Preces un pakalpojumi
2200 « | D00 Palkalpojumi
2220 - 1000 Izdevumi par komunilajiem pakalpojumiem
2221 - 500 Izdevumi par siltumencrgiju
=500 Siltumenergijas izdeviumu neizpilde iepémumu neizpildes rezuliata.
-SOOEUR
2222 - 500 lzdevumi par Gdensapgadi un kanalizaciju
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- 500 zdevumu par fdensapgadi un kanalizaciju neizpilde iepémunu neizpildes rezultata,

-1 77T *282.48m3

S.Zelée
/ uzvards /

S.Zeléq

/uzvards /

lestades vaditajs

Izpilditajs

Telefons

2021, gada
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i .pielikums

Daugavpils pilsétas domes

g 48 oudobre,
lemumanm Nr: 69 7A{

PAMATBUDZETS
PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2021. gadam

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.
Budzeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

BudzZeta subkonts

Daugavpils pilsétas Izglitibas parvalde

Daugavpils, Saules iela 7, 90009737220
PamatbudZets
Iestades darbibas nodro$inasana

Pirmsskolas izglitiba (ISCED-97 0.1imenis)

Daugavpils pils€tas Izglitibas parvalde(maksas pakalpojumi)

Finansgjuma avots Maksas pakalpojumi
KOPSAVILKUMS
Raditaju Bud’ela Apsliprinils
nosaukumi kalegoriju kodi 2021. gadam
EUR
I IENEMUMI - kopa 13 613
1 2 3
Iestades iepgmumi 21.0.0.0. 13 613
I1 IZDEVUMI - kopa 25742
I 2 3
Preces un pakalpojumi 2000 23510
Pamatkapitila veido§ana 5000 2232
III lepemumu parsniegums (+) deficits (-) (I-11) -12129
IV FINANSESANA - kopa 12 129
1 2 3
Naudas lidzekli un noguldijumi (bilances aktiva)~ 7 F20010000 12129
- . A5
Iestades vaditajs e M. ISHJJUU(I’-
! paraksts / { uzvirds /
Izpilditajs %‘Qéj/\ A Kitova
lpnmksls f / uzvards /
A ol =4
~ o F ’.JD
Telefons (}54 LJC
2021. gada 2[]21 1 5; OKT\

KODI
01
09.100
20701109000
02
Grozijumi PrecizElais
(+-) 2021, gada budzets
EUR EUR
8291 21904
4 5
8291 21904
8291 34033
4 5
829 31 801
0 2232
0 -12 129
0 12129
4 5
0 12 129
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Paskaidrojuma raksts 2021. gada planotajam ienémumu izdevumu tamem

Budzeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija

Budzeta subkonts

Finanséjuma avots

Bud?cia kods Summa
EUR

21.0.0.0.
21.3.0.0.
21.3.9.0.
21.3.9.4.

2000
2200
2220

2221

2223

21.0.0.0.
21.3.0.0.
21.3.9.0.
21.3.94.

2000
2200
2220
2221

2222

lestades vaditajs

Izpilditajs .~

Telelous

Pamatbudzets
[estades darbibas nodrosi

Pirmsskolas izglitiba (ISCED-9

nasana

7 0.Iimenis)

Daugavpils pils€tas Izglifibas parvalde(maksas pakalpojumi)

Guupéts pée/

apstipr. dat.

Maksas pakalpojum
KOPSAVILKUMS

i

Pamatojums

0 12.pirmsskolas izglitibas iestade (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.12

4268
4268
4268
4268
4268
4268

4268
4268
4 268
4268
3773
3773

95
95

400
400

4023

Ien@mumi

Izdevumi

Testides iengmumi

len@mumi no iestdZzu snieglajiem maksas pakalpojumiem un citi padu iep€mumi

len@mumi par paréjicm sniegtajiem maksas pakalpojumiem

- lep@mumi par komunalajiem pakalpojumiem

KODI

0i
09.100

20701109000
02

Tenémumi par komundlajiem pakalpojumiem, pamatojoties uz 20.11.2020. vienosanos ar SIA

"BUILDER INDUSTRY" par energo
4268EUR

Preces un pakalpojumi

- Pakalpojumi

resursu izmantosantt

lzdevumi par komunalajiem pakalpojumiem

lzdevumi par siltumenergiju

i Izdevumi par siltumenergiju

3773EUR

[zdevumi par densapgadi un kanalizaciju

Izdevumi par iidensapgadi un kanali

1.77EUR *53.67m3
1zdevumi par elektroenergiju

Lzdevumi par clektroenergiju
400EUR

zaciju

29.pirmsskolas izglitibas icstade (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.29

Iepemumi

4023
4023

4023
4023

4023

4023
4023
4023
4023
3972
3972

5l
51

Lzdevumi

2021, gada AF 0@@4067/(’_

Testades icnemumi

Ten@mumi no iestdZu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pasu ten@mnumi

Tenémumi par pirgjiem snicgtajiem maksas pakalpojumiem

lep@mumi par komundlajiem pakalpojumiem

lenénnomi par komundalajiem pakalpojumiem, pamatojoties uz 30.10.2020. vienosanos ar S14

4023EUR

Preces un pakalpojumi
Pakalpojumi

. "BUILDER INDUSTRY" par encrgoresursu izmantosanu

Izdevami par komuniilajiem pakalpojumicem

Tzdevumi par siltumenergiju
Izdevumi par siltumenergiju

i 3972EUR

lzdevumi par udensapgadi un kanali

1.77EUR *28 81EUR

zaciju

- Izdevumi par iidensapgadi un kanalizaciju

S.Zeléa
/ uzvards /

S.Zeléa

/uzvirda /

Lapa l no |



3 .pielikums

Daugavpils pilsetas domes

wig" 4F Q/,(/éo&/m/

[emumam Nr:

PAMATBUDZETS
PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)

697+

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2021. gadam

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.
BudZeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas

Daugavpils pilsétas Bérnu un jaunie$u centrs "Jauniba"

Daugavpils, Tautas icla 7, 40900030464
Pamatbudzets
lestades darbibas nodro§inasana

Interesu un profesionalas ievirzes izglitiba

KODI

01
09.510

klasifikacija
BudZeta subkonts
Finans&juma avots

Uzskaites dimensija

Daugavpils pilsetas [zglitibas parvalde(maksas pakalpojumi)

Maksas pakalpojumi

BJC"Jauniba" (maksas pakalpojumi)

20701109000
02
02.02.01.00.44.23

KOPSAVILKUMS
Raditaju BudZcta Apstiprinats Grozijumi PrecizStais
nosaukumi kategoriju kodi 2021, gadam (+-) 2021, gada bud?cts
EUR EUR EUR

1 IENEMUMI - kopa 51503 2 800 54 303

} 2 3 + 5
Iestades iepemumi 21.0.0.0. 51503 2 800 54 303
I IZDEVUMI - kopa 66 304 2 800 69 104

| 2 3 4 5
Atlidziba 1000 12 955 0 12 955
Preces un pakalpojumi 2000 35153 2 800 37953
Pamatkapitila veidoSana 5000 18 196 0 18 196
III Ieneémumu parsniegums (+) deficits (-) (I-I1) -14 801 0 -14 801
IV FINANSESANA - kopa 14 801 0 14 801

| 2 3 4 5
F20010000 14 801 0 14 801

Naudas Iidzekli un noguldijumi (bilances aktivg].--"

7 M. Isupova
e ‘

[estades vaditajs ,G’KM

! q;li"gkstq ! = / uzvards /
Izpilditajs &= A.Kitova

/ puraksts / / uzvards /
Tclefons 654'25055
2021. gada

2071 15 OKT,

Lapa 1 no |



Paskaidrojuma raksts 2021. gada planotajam iepémumu izdevumu tameém

Administrativa
struktiirvieniba

Adrese, Reg.nr.
BudZeta veids
Programmas nosaukums

Funkcionalas kategorijas
klasifikacija
BudZeta subkonts

Finansgjuma avots

Uzskaites dimensija

Budzets kods Summa

EUR

21.0.0.0.
21.3.0.0.
21.3.9.0.
21.3.94.

2000
2200
2220
2223

Iestades vaditajs

Izpilditajs

0

2800 Iegpemumi

2 800
2 800
2 800
2 800
2 800

2 800
2 800
2 800
2 800
2 800
2 800

Daugavpils pilsétas Bérnu un jaunie$u centrs "Jauniba"

Daugavpils pilsetas Izglitibas parvalde(maksas pakalpojumi)

Grupéls péc/
apstipr. dat,

Daugavpils, Tautas iela 7, 40900030464
PamatbudZets

Iestades darbibas nodro§ina$ana

Intere¥u un profesionalas ievirzes izglitiba

Maksas pakalpojumi

BJC"Jauniba" (maksas pakalpojumi)

KOPSAVILKUMS

Pamatojums

BJC"Jauniba" (maksas pakalpojumi) 02.02.01.00.44.23

Izdevumi

>
/ pataksis /
o

654-250

Telefons

2021. gada

01 15 OKT.

‘/v’

Iestades iepgmumi

Ienémumi no iestaZu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pa$u iegémumi
Iep@mumi par paréjiem snicgtajicm maksas pakalpojumiem

Ien€mumi par komunalajiem pakalpojumiem
iem, pamatojoties uz 17.02.2021. vienoSanos Nr. | pie

alajiem

knl

Tong: 'par'

t

F 2

 of

J

KODI

01
09.510

20701109000
02
02.02.01.00.44.23

11.12.2020. vienosanas par energoresursu izmantosanu (SIA "BELMAST BUVE")

2800EUR

Preces un pakalpojumi
Pakalpojumi

[zdevumi par komunalajiem pakalpojumiem

Izdevumi par elektroenergiju

Izdevafmi par elektroenergiju
_2S00EUR

M. Isupova

g‘gj SIS

/ uzvards /

A Kitova

fuzvards /

Lapalnol



